様式第１号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]水戸市ダイバーシティ経営推進企業等登録申請書

水戸市長　様
　　　申請者　　名称

代表者名

水戸市ダイバーシティ経営推進企業等登録要項第４条の規定により，次のとおり登録を申請します。
申請日　　　　　年　　月　　日
１　法人の概要
	名称

	所在地
	〒　　　－

	業種（○を付ける）
	小売・商社・広告/出版/マスコミ・金融・メーカー・ソフトウェア・
サービス・官公庁/団体・その他（　　                    　　　）

	電話番号（代表）

	ホームページアドレス

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	E-mail

２　ダイバーシティ経営の推進に関する取組の内容
	該当項目
（〇を付ける）
	(1) 	多様な人材の活躍を重要な事項として取り入れた経営理念や経営戦略

	(2) 	多様な人材の活躍を促進するための制度の整備

	(3) 	誰もが自由に意見を発言でき，価値観の違いが受容される，風通しの良い組織づくり

	(4) 前各号に掲げるもののほか，ダイバーシティ経営の推進に関する取組

	具体的な取組の内容・アピールポイント（自由記載）